
PROGRAM MINUTOWY

II Mityng PZLA

SPAŁA, 6 lutego 2011

11-02-06 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)14:00   

Skok o tyczce mężczyzn14:00   

Skok o tyczce kobiet14:00   

Trójskok kobiet14:00   

Trójskok mężczyzn14:00   

14:30 60 metrów ppł kobiet elim (2)  8q

14:45 60 metrów ppł mężczyzn elim (2)  8q

14:55 60 metrów kobiet elim (3)  16q

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)14:55   

15:10 60 metrów mężczyzn elim (4)  16q

60 metrów ppł kobiet15:30 FINAŁ   

Skok w dal mężczyzn15:30   

60 metrów ppł mężczyzn15:40 FINAŁ   

60 metrów kobiet15:50 FINAL B   

60 metrów kobiet15:50 FINAL A   

60 metrów mężczyzn16:00 FINAL B   

Skok wzwyż kobiet16:00   

60 metrów mężczyzn16:00 FINAL A   

Skok wzwyż weteranów16:05   

16:15 400 metrów kobiet Serie (5)  

16:40 400 metrów mężczyzn Serie (4)  

Skok wzwyż mężczyzn16:40   

Skok w dal kobiet16:40   

16:50 800 metrów kobiet Serie (1)  

16:55 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:00 200 metrów kobiet Serie (6)  

17:25 200 metrów mężczyzn Serie (4)  

17:45 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:55 1500 metrów kobiet Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

II Mityng PZLA

SPAŁA, 6 lutego 2011

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66

MMERMANN Ulf T GDR Senftenberg 89-11-02Rekord Europy(Open) 22.55

MAJEWSKI Tomasz AZS AWF Warszawa Chemnitz 27-02-09Rekord Polski(Open) 21.10

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 19.80

Koniec:  11-02-06  14:25:00

Start: 11-02-06   14:00:00

1 660 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 18.405

2 602 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(SWK) 17.881

3 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 16.734

4 651 Kamil ORZECHOWSKI 91-04-13 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 15.522

5 1 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 14.343 PB 

I II III IV V VI

18.40 17.87 x 18.03 18.37 xMateusz MIKOS

x 17.51 x 17.88 x xKamil ZBROSZCZYK

x x 16.29 16.95 x 16.73Jakub SZYSZKOWSKI

15.35 15.45 15.52 15.05 15.00 15.09Kamil ORZECHOWSKI

13.70 x 14.34 x - -Jacek NABOŻNY

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Świata(Open) 7.68

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-01-03Rekord Polski(Open) 7.77

BEDNARSKA Sylwia Gwardia Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 8.10

Bieg 1/2 Start: 11-02-06   14:30:17

1 395 Kamila CHUDZIK 86-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.504 SB q

2 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.845 q

3 402 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.906 q

4 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 9.052 q

5 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.483

6 247 Sandra CICHOSZ 88-05-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.757 PB

Bieg 2/2 Start: 11-02-06   14:34:20

1 912 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.564 SB q

2 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.633 PB q
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3 35 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WLKS Wrocław(DOL) 8.955 q

4 765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 9.116 q

663 Magdalena PASIERBEK 90-04-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNF2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamila CHUDZIK 86-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk 8.501 SB q

2 Bieg 2 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom 8.561 SB q

3 Bieg 2 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 8.632 PB q

4 Bieg 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 8.842 q

5 Bieg 1 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk 8.903 q

6 Bieg 2 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WLKS Wrocław 8.953 q

7 Bieg 1 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław 9.054 q

8 Bieg 2 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław 9.114 q

9 Bieg 1 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa 9.485

10 Bieg 1 Sandra CICHOSZ 88-05-31 AZS-AWF Warszawa 9.756 PB

Bieg 2 Magdalena PASIERBEK 90-04-19 KS AZS AWF Kraków DNFDNF

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest 06-03-04Rekord Świata(Open) 15.36

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest 06-03-04Rekord Europy(Open) 15.36

SKIBIŃSKA Joanna MKS Aleksandrów Łodzki Spała 22-02-09Rekord Polski(Open) 14.10

RYWELSKA Kamila Warszawianka Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.02

RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior) 13.02

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 14.00

Koniec:  11-02-06  14:30:00

Start: 11-02-06   14:00:00

1 679 Małgorzata GRABOWSKA 88-02-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.111 PB 

I II III IV V VI

12.09 x 12.11 x 11.90 -Małgorzata GRABOWSKA

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAEVA Elena RUS Donieck 15-02-09Rekord Świata(Open) 5.00

ISINBAEVA Ellen RUS Donieck 15-02-09Rekord Europy(Open) 5.00

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Bydgoszcz 10-02-10Rekord Polski(Open) 4.81

KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(Junior mł.) 3.95

PYREK Monika WARSZAWIANKA Sopot 99-02-13Rekord Polski(Junior) 4.21

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 4.45

Koniec:  11-02-06  14:40:00

Start: 11-02-06   14:00:00

1 605 Agnieszka WRONA 82-05-05 KKL Kielce(SWK) 3.901

2 411 Aleksandra WIŚNIK 92-05-07 SKS Start Łódź(LDZ) 3.904 =PB 

3 999 Alissa SODERBERG 94-04-12 SWEDEN 3.805

4 999 Sophie JENSEN 92-04-05 SWEDEN 3.406

410 Karmen BUNIKOWSKA 88-03-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) NM2

769 Olga MIKOŁAJCZYK 88-08-27 KS AZS AWF Wrocław(DOL) NM3
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3.40 3.60 3.80 3.90 4.00

- o o o xxxAgnieszka WRONA

- o xo o xxxAleksandra WIŚNIK

- - o - xxxAlissa SODERBERG

xo xxxSophie JENSEN

xxxOlga MIKOŁAJCZYK

- - - xxxKarmen BUNIKOWSKA

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Świata(Open) 7.30

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-05-03Rekord Polski(Open) 7.51

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.70

Bieg 1/2 Start: 11-02-06   14:46:58

1 984 Artur NOGA 88-05-02 niest. Warszawa(MAZ) 7.804 q

2 660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) 8.193 SB q

3 345 Piotr TARNOWSKI 89-04-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 8.195 q

4 501 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.366 q

5 1 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.392 PB q

6 130 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 8.527 q

Bieg 2/2 Start: 11-02-06   14:49:33

1 881 Mariusz KUBASZEWSKI 82-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.895 SB q

2 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.166 SB q

3 857 Radosław RUMIJOWSKI 89-12-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.687

4 971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 8.788

5 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 8.822

6 162 Mateusz DIAK 91-02-21 SKLA Słupsk(POM) 8.843

882 Szymon CZAPIEWSKI 89-05-19 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNF4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur NOGA 88-05-02 niest. Warszawa 7.801 q

2 Bieg 2 Mariusz KUBASZEWSKI 82-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 7.891 SB q

3 Bieg 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 8.162 SB q

4 Bieg 1 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań 8.19(181)2 SB q

5 Bieg 1 Piotr TARNOWSKI 89-04-11 WKS Wawel Kraków 8.19(190)3 q

6 Bieg 1 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław 8.364 q

7 Bieg 1 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław 8.395 PB q

8 Bieg 1 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa 8.526 q

9 Bieg 2 Radosław RUMIJOWSKI 89-12-01 KS AZS AWF Wrocław 8.683

10 Bieg 2 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa 8.784

11 Bieg 2 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa 8.825

12 Bieg 2 Mateusz DIAK 91-02-21 SKLA Słupsk 8.846

Bieg 2 Szymon CZAPIEWSKI 89-05-19 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNFDNF
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18

FILIP Zofia Polonia Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

KLOZA Celina Górnik Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.30

Bieg 1/3 Start: 11-02-06   14:55:43

1 660 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.494 q

2 767 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.605 PB q

3 3 Martyna OPOŃ 91-09-12 AZS Poznań(WLP) 7.693 q

4 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.871 SB qB

5 767 Aleksandra SZCZEPANIAK 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.026 qB

6 646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.148

912 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS7

81 Anna KARPOWICZ 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS2

Bieg 2/3 Start: 11-02-06   14:58:57

1 154 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.515 SB q

2 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.534 q

3 663 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 TS Olimpia Poznań(WLP) 7.826 q

4 347 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.857 PB qB

5 401 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.933 qB

6 768 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.962 qB

7 663 Magdalena PASIERBEK 90-04-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 8.361

441 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(MAZ) DNS8

Bieg 3/3 Start: 11-02-06   15:03:22

1 767 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.464 q

2 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.625 q

3 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 7.872 PB qB

4 96 Małgorzata RESZKA 89-08-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.936 SB qB

5 305 Tina POLAK 88-07-12 AZS-AWF Katowice(SLK) 8.031 PB qB

6 772 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.113

765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław 7.461 q

2 Bieg 1 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław 7.491 q

3 Bieg 2 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa 7.511 SB q

4 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 7.532 q

5 Bieg 1 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław 7.602 PB q

6 Bieg 3 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 7.622 q

7 Bieg 1 Martyna OPOŃ 91-09-12 AZS Poznań 7.693 q

8 Bieg 2 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 TS Olimpia Poznań 7.823 q

9 Bieg 2 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków 7.854 PB qB

10 Bieg 1 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 7.87(865)4 SB qB

11 Bieg 3 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 7.87(869)3 PB qB

12 Bieg 2 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk 7.93(923)5 qB

13 Bieg 3 Małgorzata RESZKA 89-08-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 7.93(930)4 SB qB

14 Bieg 2 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław 7.966 qB

15 Bieg 1 Aleksandra SZCZEPANIAK 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław 8.025 qB

16 Bieg 3 Tina POLAK 88-07-12 AZS-AWF Katowice 8.035 PB qB

17 Bieg 3 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław 8.116

18 Bieg 1 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław 8.146

19 Bieg 2 Magdalena PASIERBEK 90-04-19 KS AZS AWF Kraków 8.367

Bieg 1 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 1 Anna KARPOWICZ 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice DNSDNS

Bieg 3 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39

GARDENER Jason GBR Maebashi 99-07-03Rekord Europy(Open) 6.45

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51

ADAMCZYK Dariusz Gryf Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 6.66

Bieg 1/4 Start: 11-02-06   15:09:42

1 105 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 6.904 q

2 303 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.976 PB q

3 634 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.045 qB

4 55 Jakub PAWLIK 91-04-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 7.102 qB

5 999 Marcin SUPERSON 88-04-27 niest.Kraków(MLP) 7.597

6 674 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.718

676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS3

Bieg 2/4 Start: 11-02-06   15:13:06

1 94 Robert KUBACZYK 86-08-04 AZS Poznań(WLP) 6.864 q

2 652 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań(WLP) 6.975 SB q

3 170 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 SKLA Słupsk(POM) 7.163 qB

4 95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.206 qB

5 775 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 7.551

669 Marcin SUSZEK 90-06-12 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS2

930 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań(WLP) DNS8

241 Andrzej KUCH 91-10-27 MULKS MOS Sieradz(LDZ) DNS7
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Bieg 3/4 Start: 11-02-06   15:16:17

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.844 q

2 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 6.955 =SB q

3 620 Damian KAROLAK 89-07-21 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.071 qB

4 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.178 PB qB

5 120 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów(SLK) 7.567

858 Kacper KORNELLI 92-07-04 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS6

523 Szymon SIROCKI 90-05-12 SKLA Sopot(POM) DNS3

Bieg 4/4 Start: 11-02-06   15:19:41

1 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.914 q

2 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.973 q

3 347 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.022 SB qB

4 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 7.085 qB

5 347 Szymon ZIĘBA 89-01-01 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.336

6 672 Patryk DUNAL 90-03-03 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.377

660 Michał SOBCZAK 90-06-26 TS Olimpia Poznań(WLP) DNS1

111 Marek HUDZIAK 87-03-22 AZS Poznań(WLP) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 6.841 q

2 Bieg 2 Robert KUBACZYK 86-08-04 AZS Poznań 6.861 q

3 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 6.901 q

4 Bieg 4 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 6.911 q

5 Bieg 3 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 6.952 =SB q

6 Bieg 4 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska 6.972 q

7 Bieg 2 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań 6.97(963)2 SB q

8 Bieg 1 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice 6.97(965)2 PB q

9 Bieg 4 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków 7.023 SB qB

10 Bieg 1 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska 7.043 qB

11 Bieg 3 Damian KAROLAK 89-07-21 AZS-AWF Biała Podlaska 7.073 qB

12 Bieg 4 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 7.084 qB

13 Bieg 1 Jakub PAWLIK 91-04-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.104 qB

14 Bieg 2 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 SKLA Słupsk 7.163 qB

15 Bieg 3 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa 7.174 PB qB

16 Bieg 2 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 7.204 qB

17 Bieg 4 Szymon ZIĘBA 89-01-01 WKS Wawel Kraków 7.335

18 Bieg 4 Patryk DUNAL 90-03-03 KS AZS AWF Kraków 7.376

19 Bieg 2 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory 7.555

20 Bieg 3 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów 7.565

21 Bieg 1 Marcin SUPERSON 88-04-27 niest.Kraków 7.595

22 Bieg 1 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 KS AZS AWF Kraków 7.716

Bieg 4 Michał SOBCZAK 90-06-26 TS Olimpia Poznań DNSDNS

Bieg 1 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 2 Andrzej KUCH 91-10-27 MULKS MOS Sieradz DNSDNS

Bieg 2 Marcin SUSZEK 90-06-12 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 4 Marek HUDZIAK 87-03-22 AZS Poznań DNSDNS

Bieg 3 Kacper KORNELLI 92-07-04 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 3 Szymon SIROCKI 90-05-12 SKLA Sopot DNSDNS

Bieg 2 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań DNSDNS

Strona 6

SPAŁA 2011 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 11-02-06 18:00:31



 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50

ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26

PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 15.18

HABRZYK Beata PIAST Gliwice Katowice 74-02-24Rekord Polski(Junior) 16.46

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 17.50

Koniec:  11-02-06  15:20:00

Start: 11-02-06   14:55:00

1 153 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 AZS Poznań(WLP) 13.702

2 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.901

3 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 11.303

4 247 Sandra CICHOSZ 88-05-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.914

5 35 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WLKS Wrocław(DOL) 10.105 PB 

I II III IV V VI

x 13.70 13.22 13.70 x xAgnieszka MALUŚKIEWICZ

11.90 11.85 11.10 11.66 11.61 10.15Alicja SAKOWICZ

x x 11.30 x x 11.21Karolina KĘDZIA

10.25 x 10.70 10.91 10.31 10.60Sandra CICHOSZ

9.70 10.10 9.95 10.00 10.01 9.99Izabela MIKOŁAJCZYK

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Świata(Open) 7.68

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-01-03Rekord Polski(Open) 7.77

BEDNARSKA Sylwia Gwardia Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 8.10

FINAŁ Start: 11-02-06   15:29:32

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.553 PB

2 912 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.564 =SB

3 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.796

4 402 Daria GRZEGORZEWSKA 90-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.937

5 765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 9.122

35 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WLKS Wrocław(DOL) DNS8

395 Kamila CHUDZIK 86-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS5

765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS1
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60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Świata(Open) 7.30

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-05-03Rekord Polski(Open) 7.51

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.70

FINAŁ Start: 11-02-06   15:37:41

1 881 Mariusz KUBASZEWSKI 82-07-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.805 =PB

2 984 Artur NOGA 88-05-02 niest. Warszawa(MAZ) 7.844

3 660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) 8.127 SB

4 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.133 SB

5 345 Piotr TARNOWSKI 89-04-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 8.196

6 501 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.278 SB

130 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) DNS1

1 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS2

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18

FILIP Zofia Polonia Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

KLOZA Celina Górnik Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.30

FINAŁ B Start: 11-02-06   15:49:53

1 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 7.755 PB

2 768 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.898

3 96 Małgorzata RESZKA 89-08-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.957

4 767 Aleksandra SZCZEPANIAK 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.101

5 305 Tina POLAK 88-07-12 AZS-AWF Katowice(SLK) 8.112

204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

347 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) DNS3

401 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS6

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18

FILIP Zofia Polonia Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

KLOZA Celina Górnik Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.30

FINAŁ A Start: 11-02-06   15:54:46

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.484

2 660 Daria KORCZYŃSKA 81-07-30 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.493

3 767 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.505

4 767 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.577
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4 154 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.576

6 3 Martyna OPOŃ 91-09-12 AZS Poznań(WLP) 7.688 =SB

663 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 TS Olimpia Poznań(WLP) DNS2

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39

GARDENER Jason GBR Maebashi 99-07-03Rekord Europy(Open) 6.45

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51

ADAMCZYK Dariusz Gryf Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 6.66

FINAŁ B Start: 11-02-06   16:00:08

1 620 Damian KAROLAK 89-07-21 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.985

2 634 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.994

3 347 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.053

4 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 7.096

5 55 Jakub PAWLIK 91-04-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 7.117

6 170 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 SKLA Słupsk(POM) 7.178

7 95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.212

272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39

GARDENER Jason GBR Maebashi 99-07-03Rekord Europy(Open) 6.45

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51

ADAMCZYK Dariusz Gryf Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 6.66

FINAŁ A Start: 11-02-06   16:03:42

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.795 SB

2 94 Robert KUBACZYK 86-08-04 AZS Poznań(WLP) 6.834 SB

3 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 6.927 SB

4 652 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań(WLP) 6.928 SB

5 303 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.942 PB

6 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.951

105 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) DNS6

772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS3
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano 82-07-03Rekord Świata(Open) 49.59

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano 82-07-03Rekord Europy(Open) 49.59

PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham 02-03-07Rekord Polski(Open) 52.00

KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22Rekord Polski(Junior) 54.16

53.20-SPAŁA Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 52.90

Bieg 1/5 Start: 11-02-06   16:15:06

1 560 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 55.153 SB

2 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 55.864 PB

3 609 Bożena ŁUKASIK 85-02-16 RLTL ZTE Radom(MAZ) 57.342

200m 560 26.29 (26.29)

Międzyczasy

Joanna JÓŹWIK

Bieg 2/5 Start: 11-02-06   16:18:27

1 662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 58.083 SB

2 622 Sylwia WERESA 91-03-13 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 58.992

200m 662 27.73 (27.73)

Międzyczasy

Karolina PÓŁROLA

Bieg 3/5 Start: 11-02-06   16:22:03

1 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 58.633

2 481 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 OKS Start Otwock(MAZ) 59.122 SB

3 627 Justyna WITKOWSKA 92-01-09 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 61.481 SB

200m 601 27.81 (27.81)

Międzyczasy

Małgorzata SPADARZEWSKA

Bieg 4/5 Start: 11-02-06   16:25:35

1 604 Kinga JAWORSKA 92-02-21 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 61.223 PB

2 210 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 65.282

200m 213 28.48 (28.48)

Międzyczasy

Bieg 5/5 Start: 11-02-06   16:28:58

1 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 59.913

2 606 Dagmara KOSTECKA 94-12-17 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 64.672

200m 664 28.22 (28.22)

Międzyczasy

Klaudia ŻUREK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 55.151 SB

2 Bieg 1 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 55.862 PB

3 Bieg 1 Bożena ŁUKASIK 85-02-16 RLTL ZTE Radom 57.343

4 Bieg 2 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków 58.081 SB

5 Bieg 3 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 58.631

6 Bieg 2 Sylwia WERESA 91-03-13 MKS Polonia Warszawa 58.992

7 Bieg 3 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 OKS Start Otwock 59.122 SB

8 Bieg 5 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 59.911

9 Bieg 4 Kinga JAWORSKA 92-02-21 MKS Polonia Warszawa 61.221 PB

10 Bieg 3 Justyna WITKOWSKA 92-01-09 MKS Polonia Warszawa 61.483 SB

11 Bieg 5 Dagmara KOSTECKA 94-12-17 MKS Polonia Warszawa 64.672

12 Bieg 4 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 65.282

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Donetsk 93-02-21Rekord Świata(Open) 6.15

BUBKA Sergey UKR Donezk 93-02-21Rekord Europy(Open) 6.15

CHMARA Mirosław ZAWISZA Bydgoszcz Berlin 89-02-24Rekord Polski(Open) 5.85

MASŁOWSKI Piotr Zawisza Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.06

MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Bydgoszcz 07-01-21Rekord Polski(Junior) 5.32

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 5.60

Koniec:  11-02-06  16:19:00

Start: 11-02-06   14:00:00

1 893 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.557

2 999 Alhaji JENG 81-12-13 SWEDEN 5.203

3 657 Piotr LISEK 92-08-16 TS Olimpia Poznań(WLP) 4.805

4 395 Marcin SZCZEPAŃSKI 90-08-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 4.802 =PB 

5 879 Adam LISIAK 90-05-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 4.804

6 971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4.606 SB 

7 999 Trolle OLSON 94-01-01 SWEDEN 4.201

411 Łukasz JURGA 88-07-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS8

4.20 4.40 4.60 4.80 5.00 5.20 5.40 5.55 5.65

- - - - - o xo xo xxxPaweł WOJCIECHOWSKI

- - - - - xo xxxAlhaji JENG

- - o o xxxPiotr LISEK

- - xo xo xxxMarcin SZCZEPAŃSKI

- - xo xxo xxxAdam LISIAK

xo xo o xxxFilip NIEGOWSKI

o xxxTrolle OLSON
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57

SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen 88-05-02Rekord Europy(Open) 45.05

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Spała 00-01-29Rekord Polski(Junior) 47.82

47.20-SPAŁA Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 46.90

Bieg 1/4 Start: 11-02-06   16:38:24

1 274 Marcin SOBIECH 88-09-13 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 47.762

2 199 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź(LDZ) 48.783 PB

3 677 Paweł JAJUGA 87-05-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 51.784

200m 274 22.49 (22.49)

Międzyczasy

Marcin SOBIECH

Bieg 2/4 Start: 11-02-06   16:42:34

1 77 Mateusz FÓRMAŃSKI 91-02-22 ZLKL Zielona Góra(LBU) 47.802 PB

2 222 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź(LDZ) 48.563

3 1 Radosław CICHOŃ 91-03-11 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 49.364 PB

200m 222 22.95 (22.95)

Międzyczasy

Kamil BUDZIEJEWSKI

Bieg 3/4 Start: 11-02-06   16:45:56

1 779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok(POD) 47.762

2 610 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 48.293

200m 779 22.40 (22.40)

Międzyczasy

Łukasz WILAMOWSKI

Bieg 4/4 Start: 11-02-06   16:49:06

1 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.832

2 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 48.143 PB

33 Maciej PAROBCZAK 92-02-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS4

200m 647 22.20 (22.20)

Międzyczasy

Marcin MARCINISZYN
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok 47.761

2 Bieg 1 Marcin SOBIECH 88-09-13 AZS-AWF Warszawa 47.761

3 Bieg 2 Mateusz FÓRMAŃSKI 91-02-22 ZLKL Zielona Góra 47.801 PB

4 Bieg 4 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 47.831

5 Bieg 4 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 48.142 PB

6 Bieg 3 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 48.292

7 Bieg 2 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź 48.562

8 Bieg 1 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź 48.782 PB

9 Bieg 2 Radosław CICHOŃ 91-03-11 KS AZS AWF Wrocław 49.363 PB

10 Bieg 1 Paweł JAJUGA 87-05-11 KS AZS AWF Kraków 51.783

Bieg 4 Maciej PAROBCZAK 92-02-17 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79

LAMELA Yago ESP Maebashi 99-07-03Rekord Europy(Open) 8.56

STARZAK Michał AZS-AWF Kraków Turyn 08-03-09Rekord Polski(Open) 8.18

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(Junior mł.) 7.36

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 10-01-04Rekord Polski(Junior) 8.01

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.95

Koniec:  11-02-06  16:40:00

Start: 11-02-06   15:30:00

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.373

2 241 Andrzej KUCH 91-10-27 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 7.3514 PB 

3 882 Łukasz MASŁOWSKI 91-06-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.276

4 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.278

5 313 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.265

6 779 Krzysztof SZYMOSZEK 94-03-01 UKS Czwórka Żory(SLK) 7.0415

7 346 Tomasz BODZEK 88-11-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 6.901

8 130 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 6.854 PB 

9 882 Szymon CZAPIEWSKI 89-05-19 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 6.7112

10 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.5313

11 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.4610

12 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 6.349 PB 

13 185 Jarosław WASIAK 84-01-28 AZS Łódź(LDZ) 6.2811

14 463 Jakub DAROSZEWSKI 91-11-18 BKS Bydgoszcz(KPO) 2.277

858 Kacper KORNELLI 92-07-04 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS2
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I II III IV V VI

x 7.35 7.37 7.15 - -Adrian ŚWIDERSKI

7.03 7.27 7.20 6.87 7.04 7.35Andrzej KUCH

7.21 7.08 5.52 7.18 7.19 7.27Łukasz MASŁOWSKI

7.19 6.88 7.05 7.05 7.19 7.27Michał ŁUKASIAK

6.98 x 6.94 x x 7.26Krzysztof TOMASIAK

6.92 6.79 6.84 7.01 6.98 7.04Krzysztof SZYMOSZEK

6.59 69 - - - -Tomasz BODZEK

x 6.70 6.85 x 6.59 6.75Krystian ROSŁONIEC

6.65 6.68 6.71Szymon CZAPIEWSKI

6.53 6.35 xRafał KRZESZEWSKI

x 6.46 xCezary BAGIŃSKI

6.31 6.34 6.14Paweł WIESIOŁEK

6.28 x xJarosław WASIAK

2.27 x xJakub DAROSZEWSKI

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CEPLAK Jolanda SLO Wien 03-03-02Rekord Świata(Open) 1:55.82

CEPLAK Jolanda SLO Wien 03-03-02Rekord Europy(Open) 1:55.82

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham 21-02-03Rekord Polski(Open) 1:59.99

SZYDŁOWSKA Ewa Piast Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 2:10.3

KIEDROWICZ Agata LUBUSZ Słubice Spała 10-02-24Rekord Polski(Junior) 2.08.79

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 2:03.00

Bieg 1/1 Start: 11-02-06   16:52:10

1 201 Angelika CICHOCKA 88-03-15 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 2:03.982

2 127 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2:04.883

3 550 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 2:05.784 PB

4 216 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2:08.075

5 657 Alicja BENEDYK 90-02-17 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 2:12.121 PB

6 188 Lidia SOUSA 88-08-26 AZS Poznań(WLP) 2:17.537

560 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) DNS6

200m 127 31.32 (31.32)

Międzyczasy

400m 201 1:01.87

600m 201 1:32.78

Ewelina SĘTOWSKA-DRYK

Angelika CICHOCKA

Angelika CICHOCKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Angelika CICHOCKA 88-03-15 ULKS Talex Borzytuchom 2:03.981

2 Bieg 1 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa 2:04.882

3 Bieg 1 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola 2:05.783 PB

4 Bieg 1 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa 2:08.074

5 Bieg 1 Alicja BENEDYK 90-02-17 WKS Śląsk Wrocław 2:12.125 PB

6 Bieg 1 Lidia SOUSA 88-08-26 AZS Poznań 2:17.536

Bieg 1 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris 97-09-03Rekord Świata(Open) 1:42.67

KIPKETER Wilson DEN Paris 97-09-03Rekord Europy(Open) 1:42.67

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 1:44.78

CHYLIŃSKI Daniel LUKS Prefbet Śniadowo Spała 07-02-10Rekord Polski(Junior mł.) 1:55.69

KSZCZOT Adam RKS Łódź Spała 02-02-08Rekord Polski(Junior) 1:51.01

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 1:48.20

Bieg 1/1 Start: 11-02-06   16:58:09

1 654 Artur OSTROWSKI 88-07-10 TS Olimpia Poznań(WLP) 1:51.193

2 657 Wojciech ASKUNTOWICZ 90-05-19 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1:56.501

3 652 Jakub KACZMAREK 88-01-20 TS Olimpia Poznań(WLP) 1:59.138

4 885 Adam MATUŁA 83-11-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 2:01.115

5 610 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:01.869

6 61 Dariusz ZAGDAŃSKI 89-12-08 KKL Kielce(SWK) 2:02.196 PB

7 778 Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:02.777

8 628 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:05.014

121 Tomasz PIETRYNIAK 87-09-12 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS2

200m 654 25.96 (25.96)

Międzyczasy

400m 654 53.33 (27.38)

600m 654 1:22.10 (28.78)"

Artur OSTROWSKI

Artur OSTROWSKI

Artur OSTROWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur OSTROWSKI 88-07-10 TS Olimpia Poznań 1:51.191

2 Bieg 1 Wojciech ASKUNTOWICZ 90-05-19 WKS Śląsk Wrocław 1:56.502

3 Bieg 1 Jakub KACZMAREK 88-01-20 TS Olimpia Poznań 1:59.133

4 Bieg 1 Adam MATUŁA 83-11-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 2:01.114

5 Bieg 1 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa 2:01.865

6 Bieg 1 Dariusz ZAGDAŃSKI 89-12-08 KKL Kielce 2:02.196 PB

7 Bieg 1 Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory 2:02.777

8 Bieg 1 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa 2:05.018

Bieg 1 Tomasz PIETRYNIAK 87-09-12 LKS Omega Kleszczów DNSDNS
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Liévin 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87

PRIVALOVA Irina RUS Liévin 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapeszt 88-06-03Rekord Polski(Open) 22.69

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 24.55

KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-01-24Rekord Polski(Junior) 24.18

Bieg 1/6 Start: 11-02-06   17:03:24

1 767 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 24.192

2 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 24.403

Bieg 2/6 Start: 11-02-06   17:06:02

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 23.873 PB

2 3 Martyna OPOŃ 91-09-12 AZS Poznań(WLP) 24.592 PB

Bieg 3/6 Start: 11-02-06   17:08:25

1 200 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 24.762

2 305 Tina POLAK 88-07-12 AZS-AWF Katowice(SLK) 25.043

401 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS4

Bieg 4/6 Start: 11-02-06   17:10:37

1 302 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 25.074 PB

2 767 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 25.343 PB

3 768 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 25.702

Bieg 5/6 Start: 11-02-06   17:13:45

1 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.813 PB

2 488 Dominika KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock(MAZ) 26.482 PB

3 606 Katarzyna KOZAK 93-07-14 KKL Kielce(SWK) 26.934 PB

Bieg 6/6 Start: 11-02-06   17:17:32

1 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 25.112

2 560 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 25.604

347 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) DQ3 163p3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 23.871 PB

2 Bieg 1 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław 24.191

3 Bieg 1 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 24.402

4 Bieg 2 Martyna OPOŃ 91-09-12 AZS Poznań 24.592 PB

5 Bieg 3 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Warszawa 24.761

6 Bieg 3 Tina POLAK 88-07-12 AZS-AWF Katowice 25.042

7 Bieg 4 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 25.071 PB

8 Bieg 6 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 25.111

9 Bieg 4 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław 25.342 PB

10 Bieg 6 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 25.602

11 Bieg 4 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław 25.703

12 Bieg 5 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 25.811 PB

13 Bieg 5 Dominika KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock 26.482 PB

14 Bieg 5 Katarzyna KOZAK 93-07-14 KKL Kielce 26.933 PB

Bieg 3 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 6 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków DQDQ 163p3

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt 04-02-06Rekord Świata(Open) 2.08

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt 04-02-06Rekord Europy(Open) 2.08

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Goteborg 84-04-03Rekord Polski(Open) 1.95

KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(Junior mł.) 1.85

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 01-03-02Rekord Polski(Junior) 1.94

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 1.92

Koniec:  11-02-06  17:10:00

Start: 11-02-06   16:00:00

1 35 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WLKS Wrocław(DOL) 1.766 PB 

2 646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.767

3 17 Michalina KWAŚNIEWSKA 91-10-22 ZLKL Zielona Góra(LBU) 1.764 SB 

4 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1.761 PB 

5 138 Sonia MAŁEK 91-12-25 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 1.732 =PB 

6 192 Magdalena DROP 86-09-21 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 1.705

7 144 Aleksandra MICHAŁEK 93-05-03 KS Gwardia Piła(WLP) 1.653

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79

- o xo o o xxxIzabela MIKOŁAJCZYK

- o o o xo xxxMagdalena OGRODNIK

- o o xo xo xxxMichalina KWAŚNIEWSKA

- - o o xxo xxxAnna STYRCZ

o o o xxo xxxSonia MAŁEK

- o xo xxxMagdalena DROP

o o xxxAleksandra MICHAŁEK
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Skok wzwyż weteranów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest 89-04-03Rekord Świata(Open) 2.43

RAENHARDT Carlo FRG Berlin 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen 91-03-02Rekord Polski(Open) 2.37

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(Junior mł.) 2.16

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 2.27

Koniec:  11-02-06  17:10:00

Start: 11-02-06   16:05:00

1 51 Dariusz BEDNARSKI 54-04-23 MUKS Płock(MAZ) 1.761 PB 

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79

o o o xxo o xxxDariusz BEDNARSKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Liévin 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92

CHRISTIE Linford GBR Liévin 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25

URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

SAMBORSKI Maciej AZS-AWF Kraków Spała 05-01-29Rekord Polski(Junior mł.) 22.19

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 21.41

Bieg 1/4 Start: 11-02-06   17:24:14

1 105 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 21.693

2 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 22.392

Bieg 2/4 Start: 11-02-06   17:26:45

1 94 Robert KUBACZYK 86-08-04 AZS Poznań(WLP) 21.782

2 20 Patryk POPOWNIAK 91-10-30 RKS Łódź(LDZ) 22.813

Bieg 3/4 Start: 11-02-06   17:30:05

1 347 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków(MLP) 22.353

2 1 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 22.922

3 347 Szymon ZIĘBA 89-01-01 WKS Wawel Kraków(MLP) 23.254

Bieg 4/4 Start: 11-02-06   17:33:16

1 999 Marcin SUPERSON 88-04-27 niest.Kraków(MLP) 23.893

120 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów(SLK) DNF2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 21.691

2 Bieg 2 Robert KUBACZYK 86-08-04 AZS Poznań 21.781

3 Bieg 3 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków 22.351

4 Bieg 1 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 22.392

5 Bieg 2 Patryk POPOWNIAK 91-10-30 RKS Łódź 22.812

6 Bieg 3 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław 22.922

7 Bieg 3 Szymon ZIĘBA 89-01-01 WKS Wawel Kraków 23.253

8 Bieg 4 Marcin SUPERSON 88-04-27 niest.Kraków 23.891

Bieg 4 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów DNFDNF

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest 89-04-03Rekord Świata(Open) 2.43

RAENHARDT Carlo FRG Berlin 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen 91-03-02Rekord Polski(Open) 2.37

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(Junior mł.) 2.16

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 2.27

Koniec:  11-02-06  17:25:00

Start: 11-02-06   16:40:00

1 999 Rashid ahmed AL-MANNAI 88-06-18 QATAR 2.101

2 967 Jarosław RUTKOWSKI 91-08-11 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 2.104  

3 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 1.903

16 Piotr ŚLEBODA 87-01-22 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) DNS2

1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15

- - - - o xxxRashid ahmed AL-MANNAI

- - o o xo xxxJarosław RUTKOWSKI

o xxxBartłomiej PERUCKI

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart 97-02-02Rekord Świata(Open) 3:31.18

DIAZ Andres ESP Athinai 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Stuttgard 03-02-02Rekord Polski(Open) 3:38.96

WESOŁOWSKI Krzysztof Górnik Wałbrzych Warszawa 74-03-03Rekord Polski(Junior) 3:52.3

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 3:43.00

Bieg 1/2 Start: 11-02-06   17:44:24

1 85 Aleksander BORYSIUK 85-12-09 KS Agros Zamość(LBE) 3:41.928

2 112 Łukasz PARSZCZYŃSKI 85-05-04 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 3:43.025 SB

3 349 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 3:44.312

4 167 Rafał RAJCZAK 88-08-17 AZS Poznań(WLP) 3:49.241 PB

5 33 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LDZ) 3:52.876

6 151 Szymon SZNURA 90-03-07 AZS Poznań(WLP) 3:54.354

994 Michał BERNARDELLI 80-03-21 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNF7

604 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNF3
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1000m 994 2:28.85 (2:28.85)Michał BERNARDELLI

Bieg 2/2 Start: 11-02-06   17:51:31

1 777 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(POD) 3:47.672 PB

2 1 Hubert POKROP 85-11-02 WKS Grunwald Poznań(WLP) 3:48.576 PB

3 77 Artur OLEJARZ 88-09-19 ZLKL Zielona Góra(LBU) 3:49.444

4 60 Adam NOWICKI 90-08-24 UKS Jedynka Gostyń(WLP) 4:00.221

5 121 Tomasz PIETRYNIAK 87-09-12 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 4:00.927

6 646 Michał NAKLICKI 91-09-04 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:13.925

160 Rafał SNOCHOWSKI 83-10-31 BKL Bełchatów(LDZ) DNF3

1000m 160 2:30.59 (2:30.59)

Międzyczasy

Rafał SNOCHOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander BORYSIUK 85-12-09 KS Agros Zamość 3:41.921

2 Bieg 1 Łukasz PARSZCZYŃSKI 85-05-04 MKS Polonia Warszawa 3:43.022 SB

3 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków 3:44.313

4 Bieg 2 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok 3:47.671 PB

5 Bieg 2 Hubert POKROP 85-11-02 WKS Grunwald Poznań 3:48.572 PB

6 Bieg 1 Rafał RAJCZAK 88-08-17 AZS Poznań 3:49.244 PB

7 Bieg 2 Artur OLEJARZ 88-09-19 ZLKL Zielona Góra 3:49.443

8 Bieg 1 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź 3:52.875

9 Bieg 1 Szymon SZNURA 90-03-07 AZS Poznań 3:54.356

10 Bieg 2 Adam NOWICKI 90-08-24 UKS Jedynka Gostyń 4:00.224

11 Bieg 2 Tomasz PIETRYNIAK 87-09-12 LKS Omega Kleszczów 4:00.925

12 Bieg 2 Michał NAKLICKI 91-09-04 MKS Polonia Warszawa 4:13.926

Bieg 1 Michał BERNARDELLI 80-03-21 KS Warszawianka W-wa DNFDNF

Bieg 2 Rafał SNOCHOWSKI 83-10-31 BKL Bełchatów DNFDNF

Bieg 1 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa DNFDNF

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37

DRECHSLER Heike GDR Wien 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen 80-02-03Rekord Polski(Open) 6.74

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-01-02Rekord Polski(Junior mł.) 6.12

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(Junior) 6.38

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 6.55

Koniec:  11-02-06  17:50:00

Start: 11-02-06   16:40:00

1 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 6.202

2 395 Kamila CHUDZIK 86-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 6.199 SB 

3 463 Anna BAJKO 90-08-04 BKS Bydgoszcz(KPO) 5.8112

4 241 Marta KWIATKOWSKA 90-03-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.643 PB 

5 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.5511

6 674 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.5310
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7 668 Natalia WŁODARCZYK 91-05-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.458

8 664 Patrycja KOWALSKA 90-02-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.394

9 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.336 PB 

10 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.267

11 247 Sandra CICHOSZ 88-05-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.081 PB 

781 Martyna BIELAWSKA 90-11-15 KS Podlasie Białystok(POD) DNS5

I II III IV V VI

x x 6.20 6.03 - -Teresa DOBIJA

x 6.13 6.07 6.15 x 6.19Kamila CHUDZIK

x x 5.39 x 5.81 -Anna BAJKO

x 5.64 x x x xMarta KWIATKOWSKA

x x 5.55 4.60 x -Karolina KĘDZIA

5.26 5.49 5.53 5.49 5.28 -Katarzyna PŁONKA

5.29 5.32 5.45 5.31 5.43 5.45Natalia WŁODARCZYK

x 5.22 5.39 5.22 x 5.25Patrycja KOWALSKA

5.34 5.11 5.23Edyta HEJNA

5.26 5.11 5.09Alicja SAKOWICZ

4.99 x 5.08Sandra CICHOSZ
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